## 昆明市官渡区审计局政府信息主动公开事项目录

序	开	公事项	公开内容				公开	对象	公开方式	
号	一级事项	二级事项		公开依据	公开时限	公开渠道和载体	全社 会	特定 人群	主动 公开	依申 请
1		机构基本信息	主要包括: 机构名称、联系方式、办公地点、办公电话、办公时间、负责 人等信息。	1.《中华人民共和国政府信息公开条例》(国务院令第711号)	T作	■政府网站	V		V	
2	机职信息	职责职能	1.法定职责; 2.权责清单:办理行政许可、行政处罚、行政强制、行政征收、行政给付、行政检查、行政确认、行政奖励、行政裁决、其他权力等事项的依据、条件、程序等。	1.《中华人民共和国政府信息公开条例》(国务院令第711号); 2.《云南省政府工作部门权责清单管理办法》(云政发〔2017〕64号)		■政府网站 ■云南省各级部 门权力清单和责 任清单	1		1	
3	政府信息	政府信息 公开指南	主要包括:政府信息公开工作机构名称、办公地址、办公电话、办公时间,重点公开内容范围,依申请公开方式等。	1.《中华人民共和国政府信息公开条例》(国务院令第711号)	信息 更 更 起 20 个 工作 日内	■政府网站	<b>√</b>		<b>√</b>	
4	管理	政府信息 公开工作 年度报告	主要包括主动公开、依申请公开、平 台管理、政府信息管理、监督保障等 工作开展情况。	1.《中华人民共和国政府信息公开条例》(国务院令第711号)	每年1月3 1日前	■政府网站	<b>√</b>		V	
5	建议提案办理		人大代表建议、政协委员提案办理情 况。	1.《国务院办公厅关于做好全国人大 代表建议和全国政协委员提案办理 结果公开工作的通知》(国办发〔2 024〕46号)	信息产生 或更之 日起20个 工作日内	■政府网站	V		V	

序	开	公事项					公开对象		公开方式	
号	一级 事项	二级事项	公开内容	公开依据	公开时限	公开渠道和载体	全社会	特定 人群	主动 公开	依申请
6	财政 预决 算		主要包括:财政预算、决算情况以及 "三公"经费使用情况、支出绩效自评 等。	1.《中华人民共和国预算法》; 2.《中华人民共和国政府信息公开条例》(国务院令第711号); 3.《地方预决算公开操作规程》(财预〔2016〕143号)	信息产生 或更更之 日起20个 工作日内	■政府网站	<b>√</b>		√	
7		重大行政 决策预公 开	重大行政决策事项草案征求意见及 征集意见采纳情况。	1.《中华人民共和国重大行政决策程序暂行条例》(国务院令第713号); 2.《云南省重大行政决策程序规定》 (云南省人民政府第217号)	信息产生或更之	■政府网站	V		√	
8	重大	重大行政 决策标准 及目录	1.重大行政决策标准; 2.重大行政决策事项目录。	1.《中华人民共和国重大行政决策程序暂行条例》(国务院令第713号); 2.《云南省重大行政决策程序规定》 (云南省人民政府令第217号)	日起20 个工作日内	■政府网站	V		<b>√</b>	
9	公开	重大决策听证	1. 听证前公告; 2. 听证会公告; 3. 听证报告。	1.《云南省人民政府办公厅关于印发 重大决策听证 重要事项公示 重点工 作通报 政务信息查询四项制度实施 办法的通知》(云政办发(2009) 41 号)	听证举行 10 个工作 日前束后 10 个工作 日内	■政府网站	٧		٧	
10	人事 管理	人员招录	主要包括: 招考职位、名额、报考条件、录用结果等信息。	1.《中华人民共和国公务员法》 2.《事业单位公开招聘人员暂行规 定》(人社部令第 6 号)	及时公开	■政府网站	V		V	

序	开	公事项					公开对象		公开方式	
号	一级 事项	二级事项	公开内容	公开依据	公开时限	│ 公开渠道和载体 │ │	全社会	特定 人群	主动 公开	依申 请
11	审计	审计问题 整改	审计发现问题及整改落实情况。	1.《中华人民共和国审计法》; 2.《中华人民共和国审计法实施条例》(国务院令第571号)	信 变 更 之 日 起 20 个 工作日 内	■政府网站	<b>√</b>		7	
12	信息	审计结果公告	审计基本情况、 审计发现的主要问题、审计处理处罚情况及建议、审计发现问题的整改情况等	1.《中华人民共和国预算法》; 2.《中华人民共和国审计法》; 3.《中华人民共和国审计法实施条例》	信息产生 或更之 日起20个 工作日内	■政府网站"审计 结果公告"栏目	<b>√</b>		<b>√</b>	
13	公共	工程建设 项目招投 标信息	主要包括:审批核准信息、资格预审公告、招标公告、中标候选人公示、中标结果、合同订立信息、合同履行及变更信息、资格预审文件、招标文件澄清或修改、哲标公告和公示信息澄清、修改、暂停、终止招标、招标投标情况报告备案。	1. 《中华人民共和国招标投标法》; 2. 《中华人民共和国招标投标法实施条例》(国务院令第613号); 3. 《国务院办公厅关于推进公告资源配置领域政府信息公开的意见》(国办发〔2017〕97号)		■政府网站 ■中国招投标公 共服务平台/云南 省公共资源交易 信息网	<b>V</b>		<b>√</b>	
14	资易	政府采购信息	主要包括:政府集中采购的招标公告、资格预审公告,竞争性谈判、磋商、询价公告以及成交公告等信息。	1.《国务院办公厅关于推进公告资源配置领域政府信息公开的意见》(国办发〔2017〕97号); 2.《政府采购货物和服务招投标管理办法》(财政部令第87号); 3.《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》(财库〔2015〕135号)	及时公开	■政府网站 ■云南省政府采 购网/昆明市公共 资源交易平台公 共服务系统	<b>V</b>		√	

序	开公事项						公开对象		公开	方式
· 号	一级 事项	二级事项	公开内容	公开依据	公开时限	公开渠道和载体 	全社会	特定 人群	主动 公开	依申 请
15	办纪和督理		公开审计工作纪律及公众监督方式等信息	1. 《中华人民共和国审计法》; 2. 《中华人民共和国审计法实施条例》; 3. 《审计"四严禁"工作要求》和 《审计"八不准"工作纪律》	信息产生 或更更之 日起20个 工作日内	■政府网站"信息 公开"栏目	√		√	
16	行理	行政处罚	公开行使主体: (责任主体)、设定依据、责任事项(对拒绝、拖延提供与审计事项有关的资料,或者提供的资料不真实、不完整,或者拒绝、阻碍检查的处罚;对违反国家规定的财务收支行为的处罚;对违反国家规定的财务收支行为的处罚等)、追责情形、追责依据等信息	1. 《中华人民共和国政府信息公开条例》(国务院令第711号); 2. 《昆明市人民政府办公室关于印发	信或日工公持工	或变更之 日起20个 工作日内 公开,保 _ 政府网站"部门	√		V	
17		行政强制	公开行使主体: (责任主体)、设定依据、责任事项(封存有关资料和违反国家规定取得的资产; 通知财政部门和有关主管部门暂停拨付有关的款项、责令被审计单位暂停使用有关款项)、追责情形、追责依据等信息	执法全过程记录制度重大行政执法 决定法制审核制度工作方案的通知》 (昆政办〔2019〕82号)	开(相关 另 的 规定)		1		V	

序号	开公	公事项	公开内容				公开对象		公开方式	
	一级 事项			公开依据	公开时限	公开渠道和载体	全社会	特定 人群	主动 公开	依申 请
18		行政检查	公开行使主体: (责任主体)、设定本生体: (责任主体)、设定本生体: (对有企业,有企业,有企业,对现在有有的企业,对现在的对象的对象的对象的对象的对象的对象的对数,并是一个人,不是一个人,就是一个人,这一个人,就是一个人,就是一个人,这一个人,就是一个人,这一个人,这一个一个人,就是一个人,这一个一个人,我们就是一个人,这一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个				V		V	

备注:主动公开事项涉及国家秘密、商业秘密和个人隐私以及公开可能危害国家安全、公共安全、经济安全和社会稳定的,按照相关法律法规处理。